セディナＥＴＣカード諸届

年   月   日

総合物流協同組合 御中

組合員名 印

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

担当者名

セディナＥＴＣカードについて、下記のとおりお届けします。

①カード番号
②届出事項

（該当項目に○をしてください）
③理由・状況

7804-2150-    -
紛失再発行・紛失解約・破損再発行・

解約・発見・その他（      ）

7804-2150-    -
紛失再発行・紛失解約・破損再発行・

解約・発見・その他（      ）

7804-2150-    -
紛失再発行・紛失解約・破損再発行・

解約・発見・その他（      ）

7804-2150-    -
紛失再発行・紛失解約・破損再発行・

解約・発見・その他（      ）

7804-2150-    -
紛失再発行・紛失解約・破損再発行・

解約・発見・その他（      ）

（注）解約・破損再発行手続きには、該当カードが必要となりますので届と合わせてご郵送ください。

紛失届出後、カードが発見された場合は、必ず組合事務局までご連絡下さい。